

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Pædagogisk udviklingscenter ApS**

**Søndergade 34, 1.**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 42 48 26 92**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/06 2023

---

Mads Pihlmann Kristensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pædagogisk udviklingscenter ApS  
Søndergade 34, 1.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 48 26 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 22. juni 2021  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Søren Meldrup, formand  
Kristian Trøst Smedegaard, næstformand  
Lars Flemming Schultz Hansen  
Henrik Faurholt  
Jesper lundegaard Madsen

### Direktion

Mads Pihlman Kristensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive opholdssted for unge i alderen 12 til 18 år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 192.736, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 879.540.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabet har tabt sin egenkapital, men forventer at reetablerer den med selskabets kommende positive drift.

Selskabet har i 2022 haft et godkendelsestilsyn samt flere driftstilsyn til at udøve socialpædagogisk opholdssted samt driftstilsyn i 2023.

Ingen af tilsynene har medført væsentligere ændringer eller økonomisk påvirkning af regnskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.429.799</b>	<b>(306.502)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.566.509)</u>	<u>(420.250)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(136.710)</b>	<b>(726.752)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(56.026)</u>	<u>(52)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(192.736)</b>	<b>(726.804)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(192.736)</u></b>	<b><u>(726.804)</u></b>
Overført resultat		<u>(192.736)</u>	<u>(726.804)</u>
		<b><u>(192.736)</u></b>	<b><u>(726.804)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.700	0
Andre tilgodehavender		48.750	111.801
<b>Tilgodehavender</b>		<u>297.450</u>	<u>111.801</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>829.404</u>	<u>18.926</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.126.854</u>	<u>130.727</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.126.854</u>	<u>130.727</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(919.540)	(726.804)
<b>Egenkapital</b>		<b>(879.540)</b>	<b>(686.804)</b>
Banker		0	2.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.876.766	814.918
Anden gæld		129.628	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.006.394</b>	<b>817.531</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.006.394</b>	<b>817.531</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.126.854</b>	<b>130.727</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	(726.804)	(686.804)
Årets resultat	0	(192.736)	(192.736)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>(919.540)</b>	<b>(879.540)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.312.302	420.250
Andre omkostninger til social sikring	12.868	0
Andre personaleomkostninger	241.339	0
	<b>2.566.509</b>	<b>420.250</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.026</u>	<u>52</u>
	<b>56.026</b>	<b>52</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 156.000. Lejemålet er uopsigeligt i 2 år fra indflytningsdatoen d. 1. august 2021. Lejemålet kan herefter opsiges med 6 måneders varsel.